Директору ГБУ ДО детского морского

центра Кировского района

Санкт-Петербурга «Юный моряк»

        Сауляк Михаилу Федоровичу

от _________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя):

__________________________________

проживающего по адресу: ____________

__________________________________

                              телефон: _________________________

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять/перевести моего ребенка (сына, дочь) на обучение по программе

дополнительного образования (кружок)_______________________________________________

Для заполнения учебной документации предоставляю следующие сведения:

- Ф.И.О.  ребёнка__________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

- день, месяц и год рождения ________________________________________________________

- гражданство_____________________________________________________________________

- СНИЛС ________________________________________________________________________

- документ удостоверяющий личность ребёнка:

тип документа_______________________________ серия_________________________, номер____________________________

дата выдачи___________________, кем выдан____________________________________________

- адрес регистрации _______________________________________________________________

- адрес фактического проживания ___________________________________________________

_________________________________________________________________________________

- телефон домашний__________________, мобильный___________________________________

- Ф.И.О. мамы_____________________________________________________________________

- телефон мобильный_______________________________________________________________

- Ф.И.О. папы_____________________________________________________________________

- телефон мобильный_______________________________________________________________

- школа___________, класс_______, район_____________________________________________

- Ф.И.О. классного руководителя_____________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,

реализуемыми в образовательном учреждении, и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

 В соответствии с законом Российской Федерации № 152-ФЗ «О персональных данных»

настоящим заявлением даю согласие на сбор и обработку персональных данных моего ребёнка

в Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования детском морском

центре СПб «Юный моряк»  использование, систематизацию, накопление, хранение, обработку

для оформления конкурсных и наградных документов и др., а также в случае, когда

предоставление таких сведений предусмотрено законодательством РФ или необходимо для

сохранения жизни и здоровья ребёнка.

Я проинформирован, что центр будет обрабатывать персональные данные, как

неавтоматизированным, так и автоматизированным способом обработки.

Согласие может быть отозвано по моему письменному заявлению.

______________________________                                             _______________________
                    (дата)                                                                                                                                     (подпись)

Разрешаю на безвозмездной основе публиковать фотографии, видеоматериалы

моего сына/дочери на официальном сайте ГБУ ДО ДМЦ Кировского района «Юный моряк»,

персональном сайте педагога, СМИ, в различных педагогических изданиях, в

иллюстрационных материалах и в других целях, связанных с уставной деятельностью центра

______________________________                                             _______________________
                    (дата)                                                                                                                                      (подпись)

Далее заполняют сведения родители (законные представители) детей возраст которых до 12

лет (выберите вариант ответа)

Разрешаю моему ребенку самостоятельно приходить на занятия и самостоятельно уходить

после занятий:                        “ДА”            “НЕТ”         (нужное подчеркнуть).

На занятия в ГБУ ДО ДМЦ Кировского района «Юный моряк» и обратно сопровождать моего

ребенка будет

__________________________________________________________________________________
(ф.и.о. сопровождающего)

Дата «____»_____________20___г. __________________     __________________________

                                                                                             (подпись)